

**Thomas Duch ApS**  
**Globevænget 3, 8654 Bryrup**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 18 92 83 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

**Thomas Duch**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thomas Duch ApS  
Globevænget 3  
8654 Bryrup

CVR-nr.: 18 92 83 02

Stiftet: 1. november 1995

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Thomas Duch

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for udlejning af lyd- og lysudstyr, fast ejendom samt handel og fabrikation og hvad hermed sidestilles kan.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 kr. mod 39.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.045 kr. mod 24.844 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-90</b>	<b>39.850</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.820	-17.661
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.910</b>	<b>22.189</b>
Andre finansielle indtægter	135	14.479
Øvrige finansielle omkostninger	-40.270	-11.824
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.045</b>	<b>24.844</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.045</b>	<b>24.844</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-118.945	-32.356
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.045</b>	<b>24.844</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	902.658	916.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>902.658</u>	<u>916.564</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.802.658</u></b>	<b><u>1.816.564</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.419	3.967
Tilgodehavende selskabsskat	2.035	2.046
Andre tilgodehavender	<u>7.426</u>	<u>1.892</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.880</u>	<u>7.905</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>242.850</u>	<u>270.300</u>
Værdipapirer i alt	<u>242.850</u>	<u>270.300</u>
Likvide beholdninger	<u>24.077</u>	<u>56.973</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>304.807</u></b>	<b><u>335.178</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.107.465</u></b>	<b><u>2.151.742</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
	Overført resultat	364.683	483.628
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.623.583</u></b>	<b><u>1.740.828</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	314.549	336.315
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.549</u>	<u>336.315</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	22.402	26.794
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	136.931	37.805
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.333</u>	<u>74.599</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>483.882</u></b>	<b><u>410.914</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.107.465</u></b>	<b><u>2.151.742</u></b>
3	Oplysninger om dagsværdi		
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.200.000	515.984	56.500	1.772.484
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.356</u>	<u>57.200</u>	<u>24.844</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.200.000	483.628	57.200	1.740.828
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-118.945</u>	<u>58.900</u>	<u>-60.045</u>
	<u><b>1.200.000</b></u>	<u><b>364.683</b></u>	<u><b>58.900</b></u>	<u><b>1.623.583</b></u>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	336.951	22.402	314.549	216.855
	<u>336.951</u>	<u>22.402</u>	<u>314.549</u>	<u>216.855</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 337 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 903 t.kr.

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	242.850
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-27.450</u>